
Relacja i wyniki z VII Otwartych-Drużynowych Zawodów
Spinningowych "Zębacz Murowańca"

W dniu 19.10.2024 r. na zb. Murowaniec odbyła się kolejna już VII edycja Otwartych
Zawodów Spinningowych z Łódek "Zębacz Murowańca" na żywej rybie, których
głównym organizatorem i sponsorem było Koło PZW przy WSK Kalisz. Przygotowania
trwały już tydzień wcześniej, nie zawiedli członkowie Zarządu Koła. 
Od godz. 7.00 odbywało się wodowanie łodzi zapisanych wcześniej uczestników
zawodów następnie zawodnicy cumowali swoje łodzie na plaży zbiornika Murowaniec w
okolicy stanicy koła WSK Kalisz aby następnie potwierdzić swój udział w sekretariacie
zawodów. 
Potwierdzono start drużyn( dwu osobowych) z różnych kół Okręgu Kalisz , klubów czy
drużyn kolegów, ogółem 18 zespołów (WSK Kalisz ,Kalisz-Miasto, Spomasz Ostrów
Wlkp., Zander Team Pleszew, klub Wodnik -Ostrów Wlkp. Lucky John, Balhuna-Matata,
Niebezpieczni, Zębacz Team, Monster Carp Team)
Następnie każdy mógł rozgrzać się gorącą kawą, herbatą. 
Zawody rozpoczął i przywitał przybyłych prezes koła kol. Zbyszek Górka, następnie
przedstawił sędziego głównego zawodów i oddał prowadzenie zawodów kol.
Przemysław Górka pomagali mu sędziowie kol. Sławomir Ast, kol. Mirosław Musielak,
kol. Piotr Janaszczyk
Następnie po wyczytaniu kapitanowie drużyn losowali kolejność wypłynięcia na łowisko



i otrzymywali kartę startową, numer łodzi i chorągiewkę do informowania sędziów o
złowionej rybie.
Po wypłynięciu według wylosowanej kolejności na łowisko rozległa się syrena
oznajmująca rozpoczęcie zmagań.
Tego dnia pogoda jak na zamówienie ,trochę wietrznie-piękne słońce. Ryba dobrze
żerowała, dominował szczupak.
Sędziowie podpływali, mierząc na specjalnym przymiarze złowione ryby i wypuszczali
do wody zb. Murowaniec.
O godz.13 00 rozległa się syrena oznajmująca zakończenie zawodów i informująca do
spłynięcia na zakończenie i podsumowanie na stanicę koła.
W czasie pracy komisji sędziowskiej na każdego z uczestników czekał gorący posiłek w
formie obiadu (przepyszna karkówka + dodatki).

A tak wygląda pierwsza trójka zwodów:
I miejsce : WSK Kalisz 8 - Marcin Chowański, Bartłomiej Baszczyński - 3420
pkt.
II miejsce: WSK Kalisz 6 - Szymon Martużalski, Rafał Ochęcki - 2800 pkt.
III miejsce: Team Monster Carp - Ireneusz Łańduch, Marcin Musielak - 2250
pkt.

Pierwszym trzem drużynom wręczono puchary i upominki.
W oddzielnej klasyfikacji za najdłuższą rybę zawodów która przypadła Karol Nawrot-
szczupak 65,2 cm ,wręczono olbrzymiego pluszowego szczupaka dodatkowo
kołowrotek (ufundowany przez sklep wędkarski Monster Carp) Pozostałe drużyny do 7
miejsca upominkami .Na zakończenie nie mogło zabraknąć wśród wszystkich
zawodników loterii .
Szczęśliwy los okazał się dla Ireneusz Łańduch ,który otrzymał mikrofalówkę
ufundowaną przez Zbyszek Górka i Przemysław Górka.
Dziękujemy wszystkim którzy pomogli w organizacji tych zawodów.
Podsumowując były to fajne zawody, integrujące, nieważna była przynależność do
koła, klubu, liczyła się sportowa rywalizacja, najważniejsze w koleżeńskiej, miłej
atmosferze. Była moc.
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